
hltversidcdo/fciondefdta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 370/01

SALTA, 20 de Noviembre de 2.001
Exptes. Nos 8.395/96-8.416/97
8.214/99- 8.303/99

VISTO:

Las Resoluciones C.D.Nos 427/98 y 258/00 y sus modificatorias ( Texto
Ordenado) de esta Facultad, mediante las cuales se aprueba los Reglamentos para las
Carreras de Maestría, Especialidad y Doctorados;

CONSIDERANDO:

Las presentaciones efectuadas por los Doctores, Graciela Lesino y Dr. Luis
Roberto Saravia, en cumplimiento de lo establecido en el Capítulo III - Art. 18º del
Reglamento antes mencionado;

Lo informado por la Comisión de Carrera del Doctorado en Ciencias a fs. 166
(Expte Nº 8.395/96) a fs.51 (Expte.Nº 8.416/97) fs 134 (Expte.Nº 8.214/99) a fs.110 (
Expte. Nº 8.303/99) quien manifiesta que los avances presentados, los que cuentan con
el aval de los respectivos Directores de Tesis, son satisfactorios;

Que el Consejo Directivo en sus sesiones ordinarias de fecha 14/11/01
constituido en Comisión de Docencia e Investigación aprueba por unanimidad los
dictamenes de la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

lng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

- D.N.I Nº 12.220.384
- D.NIN° 17.248.315
- D.NI. Nº 23.953.856
- D.N.I Nº 21.464.454

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULOl º: Tener por aprobado los Informes Anuales presentados, correspondientes
al periodo 2.000 - 2.001, en un todo de acuerdo a lo establecido en el Capítulo 111 -Art.
18º del Reglamento de Carrera de Doctorado en Ciencias de esta Facultad de los
docentes que seguidamente se menciona:

ARTICULO 2º:Hágase saber con copia a los Sres. Doctorandos y a la Comisión de
Carrera del Doctorado enciencias. Cumplido. RESERVESE.
DDN

- ING. CADENA, Carlos
- LIC. SOGARI, Clotilde N
- LIC. FLORES LARSEN Silvana
- LIC. ESTEBAN, Ester Sonia


